
                                          UCHWAŁA  NR III/11/10 
                                    RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 
                                    z dnia  13 grudnia 2010 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia wysokości ryczałtu miesięcznego dla Przewodniczącego 
                       Rady Miejskiej w Iłży. 
 
 
    
                 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.Nr 61, poz. 710) - Rada 
Miejska w Iłży uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Ustala się dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłży ryczałt w wysokości              

1500 zł   (jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie z tytułu                            

pełnienia tej funkcji.  

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłży Nr XVI/95/07 z dnia 31 grudnia 2007 r.  

w sprawie  ustalenia wysokości ryczałtu miesięcznego dla Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Iłży. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

01.12.2010 r.    

 


